



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 59/2020

#### 2° LLAMADO.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOS días del mes de SEPTIEMBRE del año DOS MIL VEINTE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE, la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Chapa Sinusoidal N° 25 ( 20x6 mts y 11x5,50 mts)	180,5	\$804,90	\$145.284,45
2	Alternativa	21	\$0,00	\$0,00
3	Tornillos autoperf. 14X2 c/ arandela vulc.T389	1300	\$7,75	\$10.075,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$155.359,45</b>

**Son pesos: Ciento cincuenta y cinco mil trescientos cincuenta y nueve con cuarenta y cinco centavos.-**



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Los precios cotizados incluyen IVA.-  
Forma de pago y entrega según pliego.-

**Alternativa**

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
2	Perfil C galvanizado 120x50x15x1,6mm x 12 mts	21	\$5.353,60	\$112.425,60
			<b>TOTAL</b>	<b>\$112.425,60</b>

Son pesos: Ciento doce mil cuatrosientos veinticinco con sesenta centavos.-

2. Propuesta presentada por KERAMIKOS SRL, CUIT N° 30-71216561-4,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

<u>ítem</u>	<u>Concepto</u>	<u>cantidad</u>	<u>Unidad</u>	<u>\$ unitario</u>	<u>\$ total</u>
1	Chapa sinusoidal galvanizada n° 25 (largo entre 4.50 y 6.50 mts)	180	M2	\$835	\$150300
2	Perfil "C" galvanizado 120x50x15x2mm x 12 mts de largo	252	Mts lineal	\$562.50	\$141750
3	Tornillos auto perforante 14x2" con arandela	1300	Un.	\$5.66	\$7358

**Total general: \$299408** (doscientos noventa y nueve mil cuatrocientos ocho)

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.